ZAGREB
od [from]: 21.11.2020.
do [to]:22.11.2020.

Regionalno prvenstvo juniori - seniori - Reg lli

16. 800m SLOBODNO, Plivacice
16. 800m FREESTYLE, Female

Dobne skupine [Age Groups]

od god. [from YOB] DS [AG]
do god. [to YOB] DS [AG]

HR-APS: 8:32.46, Matea Sumajstorci¢ (2019.)
HR-JUN: 8:35.35, Klara Bos$njak (2019.)

HR-MLS: 8:35.35, Klara Bosnjak (2019.)
HR-MLJ: 8:35.35, Klara Bosnjak (2019.)

Plasman
Ranking

Naziv
Name

Gr. St. God.
HT LN YOB

Klub
Club

R.T.
R.T.

o
Entry

Vrijeme
Result

Bod M.bod Napomena

Pts. Cl.pts. Note

10

MLADE JUNIORKE

Tara Svedrovic¢
50m: 31.32 100m:

450m: 5:04.45 500m:
1. 1:04.84 2.
Masa Miljani¢
50m: 32.63 100m:
450m: 5:09.16 500m:
1. 1:06.78 2.
Ellen Zaradié
50m: 32.88 100m:
450m: 5:22.37 500m:
1. 1:08.16 2.
Ana Potlacek
50m: 32.00 100m:
450m: 5:21.04 500m:
1. 1:06.39 2.
Anja Stark
50m: 33.26 100m:
450m: 5:33.04 500m:
1. 1:10.58 2.
Lucija Brkici¢
50m: 33.56 100m:
450m: 5:35.85 500m:
1. 1:09.83 2.
Ema Jambresi¢
50m: 33.86 100m:
450m: 5:36.35 500m:
1. 1:11.28 2.
Tea Vucic¢
50m: 34.40 100m:
450m: 5:40.37 500m:
1. 1:11.44 2.
Dora Perse
50m: 34.13 100m:
450m: 5:43.09 500m:
1. 1:10.98 2.
Kora Ciglenecki
50m: 35.17 100m:
450m: 5:53.07 500m:
1. 1:14.80 2.

1:04.84
5:39.12
1:07.45

1:06.78
5:44.04
1:08.92

1:08.16
5:58.13
1:12.68

1:06.39
5:58.03
1:11.14

1:10.58
6:10.37
1:15.11

1:09.83
6:14.09
1:15.15

1:11.28
6:14.60
1:16.39

1:11.44
6:18.38
1:16.63

1:10.98
6:23.06
1:16.11

1:14.80
6:32.61
1:19.59

2 4 2006
150m: 1:38.44
550m: 6:13.68

3. 1:08.27
2 3 2007
150m: 1:41.42
550m: 6:18.86

3. 1:08.93
2 1 2007
150m: 1:45.01
550m: 6:34.60

3. 1:12.50
2 8 2006
150m: 1:41.67
550m: 6:35.19

3. 1:12.78
1 7 2007
150m: 1:48.03
550m: 6:47.68

3. 1:14.75
2 2 2007
150m: 1:47.23
550m: 6:52.60

3. 1:15.99
1 5 2007
150m: 1:49.26
550m: 6:53.17

3. 1:14.89
2 102006
150m: 1:49.61
550m: 6:57.01

3. 1:17.57
2 9 2007
150m: 1:48.98
550m: 7:03.25

3. 1:17.86
1 3 2007
150m: 1:54.66
550m: 7:13.30

3. 1:19.16

MLADOST
200m: 2:12.29
600m: 6:48.62
4. 1:09.18
MLADOST
200m: 2:15.70
600m: 6:53.69
4. 1:09.57
MAKSIMIR
200m: 2:20.84
600m: 7:10.83
4. 1:12.51

+0.84 9:0864 9:04.44 682

250m: 2:46.37 300m
650m: 7:23.46 700m
5. 1:09.38 6.

1 3:20.56 350m:
1 7:58.30 750m:

1:09.50 7.

+0.84 94626 9:12.90 651

250m: 2:50.07 300m:
650m: 7:28.95 700m:

5. 1:09.84 6.

1:09.65 7.

+0.74 10:0527 9:36.16 575

250m: 2:56.98 300m:
650m: 7:47.34 700m:

5. 1:12.28 6.

1:12.70 7.

ZAGREBACKIPK +0.75 944144 9:39.71 565

200m: 2:17.53
600m: 7:12.87
4. 1:13.65
NOVI ZAGREB
200m: 2:25.69
600m: 7:25.42
4. 1:15.22
DUBRAVA
200m: 2:24.98
600m: 7:30.97
4. 1:16.37
MLADOST
200m: 2:27.67
600m: 7:31.97
4. 1:15.70
DUBRAVA
200m: 2:28.07
600m: 7:35.40
4. 1:17.49
DUBRAVA
200m: 2:27.09
600m: 7:43.40
4. 1:18.81
MEDVESCAK
200m: 2:34.39
600m: 7:53.81
4. 1:19.28

250m: 2:53.65 300m:
650m: 7:50.06 700m:

5. 1:14.07 6.

1:14.84 7.

+0.85 10:29.87 9:50.77 534

250m: 3:03.04 300m:
650m: 8:02.88 700m:

5. 1:14.71 6.

5. 1:16.75 6.

1:15.05 7.

9:58.69 10:02.62 503
250m: 3:02.60 300m:

650m: 8:09.32 700m:

1:16.88 7.

--- 10:48:84 10:02.64 503

250m: 3:05.26 300m:
650m: 8:10.02 700m:

5. 1:16.34 6.

1:17.37 7.

- 10:4547 10:05.57 495

250m: 3:06.60 300m:
650m: 8:14.18 700m:

5. 1:15.25 6.

1:17.02 7.

--- 10:04-58 10:21.28 459

250m: 3:05.80 300m:
650m: 8:24.25 700m:

5. 1:19.30 6.

1:20.34 7.

+0.69 10:33.97 10:30.05 440

250m: 3:14.36 300m:
650m: 8:33.68 700m:

5. 1:19.78 6.

1:21.20 7.

3:24.63 350m:
8:03.97 750m:

3:33.34 350m:
8:24.27 750m:

3:30.31 350m:
8:27.16 750m:

3:40.44 350m:
8:39.76 750m:

3:40.97 350m:
8:47.26 750m:

3:42.56 350m:
8:48.82 750m:

3:45.64 350m:
8:52.65 750m:

3:44.95 350m:
9:04.72 750m:

3:53.55 350m:
9:13.95 750m:

0
3:55.34

8:33.07
1:09.68
0
3:59.23
8:38.94
1:10.28
0
4:09.18
9:00.38
1:13.44
0
4:07.28
9:03.82
1:14.29
0
4:18.03
9:16.58
1:14.34
0
4:19.17
9:25.28
1:16.29
0
4:20.11
9:27.12
1:16.85
0
4:24.49
9:30.91
1:17.25
0
4:24.45
9:43.01
1:21.32
0
4:33.03
9:52.82
1:20.14

400m
800m
8.

400m:
800m:

400m:
800m:

400m:
800m:

400m:
800m:

400m:
800m:

400m:
800m:

400m:
800m:

400m:
800m:

400m:
800m:

1 4:29.74
1 9:04.44
1:06.14

4:34.20
9:12.90
1:08.93

4:45.85
9:36.16
1:11.89

4:43.96
9:39.71
1:12.55

4:55.66
9:50.77
1:11.01

4:57.34
10:02.62
1:15.36

4:58.26
10:02.64
1:13.82

5:03.13
10:05.57
1:12.92

5:03.76
10:21.28
1:16.56

5:12.83
10:30.05
1:16.10

© SWEVID 21.11.2020. 20:23:33

bazen [pool] 25m

stranica [page] 1




Plasman
Ranking

Naziv
Name

Gr. St. God.
HT LN YOB

Klub
Club

R.T.
R.T.

P
Entry

Vrijeme
Result

Bod M.bod Napomena
Pts. Cl.pts.

Note

11

12

13

Tonka Juras
50m: 34.54

450m: 5:51.39 500m
1. 111212 2.

Veronika Dosen
50m: 34.62

1. 1:13.64

Ema Lebarovié¢
50m: 35.64

2.

1. 1:14.91 2.

JUNIORKE

Tara Svedrovic¢
50m: 31.32

1. 1:04.84

Valnea Ramljak
50m: 31.27

2.

1. 1:05.35
Masa Miljani¢
50m: 32.63

2.

1. 1:06.78 2.

Iva Dujanié
50m: 32.17

1. 1:06.74

Ellen Zaradié
50m: 32.88

2.

1. 1:08.16

Ana Potlacek
50m: 32.00

2.

1. 1:06.39 2.

Anja Stark
50m: 33.26

1. 1:10.58 2.

Lucija Brkicié
50m: 33.56

1. 1:09.83 2.

100m:

100m:
450m: 5:54.03 500m:

100m:
450m: 5:59.41 500m:

100m:
450m: 5:04.45 500m:

100m:
450m: 5:07.55 500m:

100m:
450m: 5:09.16 500m:

100m:
450m: 5:12.92 500m:

100m:
450m: 5:22.37 500m:

100m:
450m: 5:21.04 500m:

100m:
450m: 5:33.04 500m:

100m:
450m: 5:35.85 500m:

1:12.12
: 6:31.83
1:18.53

1:13.64
6:33.60
1:20.47

1:14.91
6:40.06
1:20.66

1:04.84
5:39.12
1:07.45

1:05.35
5:42.33
1:08.31

1:06.78
5:44.04
1:08.92

1:06.74
5:48.53
1:09.93

1:08.16
5:58.13
1:12.68

1:06.39
5:58.03
1:11.14

1:10.58
6:10.37
1:15.11

1:09.83
6:14.09
1:15.15

1 6 2005 ZAGREBACKIPK

150m: 1:51.19
550m: 7:12.15

3. 1:20.29
1 4 2007
150m: 1:53.90
550m: 7:14.27

3. 1:19.57
1 8 2007
150m: 1:55.17
550m: 7:22.03

3. 1:20.95

2 4 2006
150m: 1:38.44
550m: 6:13.68

3. 1:08.27
2 7 2003
150m: 1:39.55
550m: 6:17.11

3. 1:09.53
2 3 2007
150m: 1:41.42
550m: 6:18.86

3. 1:08.93
2 6 2003
150m: 1:41.63
550m: 6:23.83

3. 1:10.48
2 1 2007
150m: 1:45.01
550m: 6:34.60

3. 1:12.50
2 8 2006
150m: 1:41.67
550m: 6:35.19

3. 1:12.78
1 7 2007
150m: 1:48.03
550m: 6:47.68

3. 1:14.75
2 2 2007
150m: 1:47.23
550m: 6:52.60

3. 1:15.99

200m: 2:30.65
600m: 7:52.17
4. 1:20.55
MEDVESCAK
200m: 2:34.11
600m: 7:54.69
4. 1:19.70
DUBRAVA
200m: 2:35.57
600m: 8:01.60
4. 1:21.62

MLADOST
200m: 2:12.29

600m: 6:48.62
4. 1:09.18
MLADOST
200m: 2:13.66
600m: 6:52.66
4. 1:09.55
MLADOST
200m: 2:15.70
600m: 6:53.69
4. 1:09.57
MLADOST
200m: 2:16.67
600m: 6:59.15
4. 1:10.86
MAKSIMIR
200m: 2:20.84
600m: 7:10.83
4. 1:12.51

250m: 3:10.31 300m
650m: 8:32.61 700m
5. 1:20.34 6.

--- 10:24.23 10:30.48 439
1 3:50.94 350m:
1 9:13.21 750m:

1:20.34 7.

--- 40:27.44 10:30.90 438

250m: 3:14.05 300m:
650m: 8:34.62 700m:

5. 1:20.22 6.

1:21.09 7.

+0.81 10741 10:44.92 410

250m: 3:15.73 300m:
650m: 8:42.88 700m:

5. 1:21.92 6.

1:21.54 7.

+0.84 9:0864 9:04.44 682

250m: 2:46.37 300m:
650m: 7:23.46 700m:

5. 1:09.38 6.

1:09.50 7.

+0.76 941442 9:10.00 661

250m: 2:48.30 300m:
650m: 7:26.99 700m:

5. 1:09.59 6.

1:10.33 7.

+0.84 94626 9:12.90 651

250m: 2:50.07 300m:
650m: 7:28.95 700m:

5. 1:09.84
+0.81

6.

5. 1:10.52 6.

1:09.65 7.

8:58.74 9:21.81 621
250m: 2:52.01 300m:

650m: 7:35.05 700m:

1:10.62 7.

+0.74 40:0527 9:36.16 575

250m: 2:56.98 300m:
650m: 7:47.34 700m:

5. 1:12.28 6.

1:12.70 7.

ZAGREBACKIPK +0.75 94441 9:39.71 565

200m: 2:17.53
600m: 7:12.87
4. 1:13.65
NOVI ZAGREB
200m: 2:25.69
600m: 7:25.42
4. 1:15.22
DUBRAVA
200m: 2:24.98
600m: 7:30.97
4. 1:16.37

250m: 2:53.65 300m:
650m: 7:50.06 700m:

5. 1:14.07 6.

1:14.84 7.

+0.85 10:29.87 9:50.77 534

250m: 3:03.04 300m:
650m: 8:02.88 700m:

5. 1:14.711 6.

5. 1:16.75 6.

1:15.05 7.

9:58.69 10:02.62 503
250m: 3:02.60 300m:

650m: 8:09.32 700m:

1:16.88 7.

3:53.68 350m:
9:14.59 750m:

3:56.52 350m:
9:24.31 750m:

3:20.56 350m:
7:58.30 750m:

3:23.19 350m:
8:01.91 750m:

3:24.63 350m:
8:03.97 750m:

3:27.15 350m:
8:10.75 750m:

3:33.34 350m:
8:24.27 750m:

3:30.31 350m:
8:27.16 750m:

3:40.44 350m:
8:39.76 750m:

3:40.97 350m:
8:47.26 750m:

0
4:31.37

9:52.55
1:21.04
0

4:33.94
9:53.42
1:19.90

0

400m

8.

4:37.18 400m:
10:05.03 800m:

1:22.71 8.

0
3:55.34

8:33.07
1:09.68
0
3:58.24
8:36.54
1:09.25
0
3:59.23
8:38.94
1:10.28
0
4:02.88
8:46.62
1:11.60
0
4:09.18
9:00.38
1:13.44
0
4:07.28
9:03.82
1:14.29
0
4:18.03
9:16.58
1:14.34
0
4:19.17
9:25.28
1:16.29

800m:

400m:
800m:

400m:
800m:

400m:
800m:

400m:
800m:

400m:
800m:

400m:
800m:

400m:
800m:

400m:
800m:

400m:
800m:

: 5:11.49
10:30.48
1:17.27

5:13.38
10:30.90
1:16.31

5:18.14
10:44.92
1:20.61

4:29.74
9:04.44
1:06.14

4:32.74
9:10.00
1:08.09

4:34.20
9:12.90
1:08.93

4:38.01
9:21.81
1:11.06

4:45.85
9:36.16
1:11.89

4:43.96
9:39.71
1:12.55

4:55.66
9:50.77
1:11.01

4:57.34
10:02.62
1:15.36

© SWEVID 21.11.2020. 20:23:34

bazen [pool] 25m

stranica [page] 2




Plasman
Ranking

Naziv
Name

Gr. St. God.
HT LN YOB

Klub
Club

R.T.
R.T.

P
Entry

Vrijeme
Result

Bod M.bod Napomena
Pts. Cl.pts.

Note

9

10

11

12

13

14

15

Ema Jambresi¢
50m: 33.86

1. 1:11.28 2.

Tea Vuéié
50m: 34.40
450m: 5:40.37

1. 1:11.44
Dora Perse
50m: 34.13
450m: 5:43.09

1. 1:10.98

Kora Ciglenecki
50m: 35.17

2.

2.

1. 1:14.80 2.

Tonka Juras
50m: 34.54

1. 1:1212

Veronika Dosen
50m: 34.62

2.

1. 1:13.64 2.

Ema Lebarovié¢
50m: 35.64

1. 1:14.91 2.

100m:
450m: 5:36.35 500m:

100m:
500m:

100m:
500m:

100m:
450m: 5:53.07 500m:

100m:
450m: 5:51.39 500m:

100m:
450m: 5:54.03 500m:

100m:
450m: 5:59.41 500m:

1:11.28
6:14.60
1:16.39

1:11.44
6:18.38
1:16.63

1:10.98
6:23.06
1:16.11

1:14.80
6:32.61
1:19.59

1:12.12
6:31.83
1:18.53

1:13.64
6:33.60
1:20.47

1:14.91
6:40.06
1:20.66

MLADE SENIORKE

Leona Coha
50m: 31.75

450m: 5:03.51 500m
1. 1:05.40 2.

Tara Svedrovic
50m: 31.32

1. 1:04.84 2.

Valnea Ramljak
50m: 31.27

1. 1:05.35 2.

Maga Miljanié
50m: 32.63

1. 1:06.78 2.

100m:

100m:
450m: 5:04.45 500m:

100m:
450m: 5:07.55 500m:

100m:
450m: 5:09.16 500m:

1:05.40
: 5:38.00
1:07.70

1:04.84
5:39.12
1:07.45

1:05.35
5:42.33
1:08.31

1:06.78
5:44.04
1:08.92

1 5 2007
150m: 1:49.26
550m: 6:53.17

3. 1:14.89
2 102006
150m: 1:49.61
550m: 6:57.01

3. 1:17.57
2 9 2007
150m: 1:48.98
550m: 7:03.25

3. 1:17.86
1 3 2007
150m: 1:54.66
550m: 7:13.30

3. 1:19.16
1 6 2005
150m: 1:51.19
550m: 7:12.15

3. 1:20.29
1 4 2007
150m: 1:53.90
550m: 7:14.27

3. 1:19.57
1 8 2007
150m: 1:55.17
550m: 7:22.03

3. 1:20.95

2 52002
150m: 1:39.12
550m: 6:12.54

3. 1:07.85
2 4 2006
150m: 1:38.44
550m: 6:13.68

3. 1:08.27
2 7 2003
150m: 1:39.55
550m: 6:17.11

3. 1:09.53
2 3 2007
150m: 1:41.42
550m: 6:18.86

3. 1:08.93

MLADOST
200m: 2:27.67

600m: 7:31.97
4. 1:15.70
DUBRAVA
200m: 2:28.07
600m: 7:35.40
4. 1:17.49
DUBRAVA
200m: 2:27.09
600m: 7:43.40
4. 1:18.81
MEDVESCAK
200m: 2:34.39
600m: 7:53.81
4. 1:19.28

ZAGREBACKI PK

200m: 2:30.65
600m: 7:52.17
4. 1:20.55
MEDVESCAK
200m: 2:34.11
600m: 7:54.69
4. 1:19.70
DUBRAVA
200m: 2:35.57
600m: 8:01.60
4. 1:21.62

DUBRAVA
200m: 2:13.10
600m: 6:47.27
4. 1:08.26
MLADOST
200m: 2:12.29
600m: 6:48.62
4. 1:09.18
MLADOST
200m: 2:13.66
600m: 6:52.66
4. 1:09.55
MLADOST
200m: 2:15.70
600m: 6:53.69
4. 1:09.57

--- 10:48:84 10:02.64 503

250m: 3:05.26 300m
650m: 8:10.02 700m
5. 1:16.34 6.

1 3:42.56 350m:
: 8:48.82 750m:

1:17.37 7.

-~ 10:4547 10:05.57 495

250m: 3:06.60 300m:
650m: 8:14.18 700m:

5. 1:15.25 6.

1:17.02 7.

-~ 40:04.58 10:21.28 459

250m: 3:05.80 300m:
650m: 8:24.25 700m:

5. 1:19.30 6.

1:20.34 7.

+0.69 10:33.97 10:30.05 440

250m: 3:14.36 300m:
650m: 8:33.68 700m:

5. 1:19.78 6.

5. 1:20.34 6.

1:21.20 7.

--- 10:24.23 10:30.48 439
250m: 3:10.31 300m:

650m: 8:32.61 700m:

1:20.34 7.

- 10:27.44 10:30.90 438

250m: 3:14.05 300m:
650m: 8:34.62 700m:

5. 1:20.22 6.

1:21.09 7.

+0.81 #0741 10:44.92 410

250m: 3:15.73 300m:
650m: 8:42.88 700m:

5. 1:21.92 6.

5. 1:08.79 6.

8:49.45 9:04.31
250m: 2:46.88 300m:

650m: 7:21.89 700m:

7.

1:21.54

682

1:09.27 7.

+0.84 9:0864 9:04.44 682

250m: 2:46.37 300m:
650m: 7:23.46 700m:

5. 1:09.38 6.

1:09.50 7.

+0.76 94442 9:10.00 661

250m: 2:48.30 300m
650m: 7:26.99 700m
5. 1:09.59 6.

0 3:23.19 350m:
: 8:01.91 750m:

1:10.33 7.

+0.84 94626 9:12.90 651

250m: 2:50.07 300m
650m: 7:28.95 700m
5. 1:09.84 6.

1 3:24.63 350m:
1 8:03.97 750m:

1:09.65 7.

3:45.64 350m:
8:52.65 750m:

3:44.95 350m:
9:04.72 750m:

3:53.55 350m:
9:13.95 750m:

3:50.94 350m:
9:13.21 750m:

3:53.68 350m:
9:14.59 750m:

3:56.52 350m:
9:24.31 750m:

3:20.95 350m:
7:56.84 750m:

3:20.56 350m:
7:58.30 750m:

0
4:20.11

9:27.12
1:16.85
0
4:24.49
9:30.91
1:17.25
0
4:24.45
9:43.01
1:21.32
0
4:33.03
9:52.82
1:20.14
0
4:31.37
9:52.55
1:21.04
0
4:33.94
9:53.42
1:19.90

0

400m

8.

4:37.18 400m:
10:05.03 800m:

1:22.71 8.

0
3:54.97

8:31.67
1:09.57
0
3:55.34
8:33.07
1:09.68
0
3:58.24
8:36.54
1:09.25
0
3:59.23
8:38.94
1:10.28

800m:

400m:
800m:

400m:
800m:

400m:
800m:

400m:
800m:

400m:
800m:

400m:
800m:

400m:
800m:

400m:
800m:

400m:
800m:

. 4:58.26
10:02.64
1:13.82

5:03.13
10:05.57
1:12.92

5:03.76
10:21.28
1:16.56

5:12.83
10:30.05
1:16.10

5:11.49
10:30.48
1:17.27

5:13.38
10:30.90
1:16.31

5:18.14
10:44.92
1:20.61

4:29.21
9:04.31
1:07.47

4:29.74
9:04.44
1:06.14

4:32.74
9:10.00
1:08.09

4:34.20
9:12.90
1:08.93
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bazen [pool] 25m
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Plasman
Ranking

Naziv
Name

Gr. St. God.
HT LN YOB

Klub
Club

R.T.
R.T.

P
Entry

Vrijeme
Result

Bod M.bod Napomena
Pts. Cl.pts.

Note

5

10

11

12

13

14

15

16

Iva Dujani¢
50m: 32.17

450m: 5:12.92 500m
1. 1:06.74 2.

Ellen Zaradié
50m: 32.88

1. 1:08.16

Ana Potlacek
50m: 32.00

2.

1. 1:06.39 2.

Anja Stark
50m: 33.26

1. 1:10.58 2.

Lucija Brkicié

50m: 33.56
1. 1:09.83

Ema JambresSi¢
50m: 33.86

2.

1. 1:11.28 2.

Tea Vuéié
50m: 34.40
450m: 5:40.37

1. 1:11.44
Dora Perse
50m: 34.13
450m: 5:43.09

1. 1:10.98

Kora Ciglenecki
50m: 35.17

2.

2.

1. 1:14.80

Tonka Juras
50m: 34.54

2.

1. 111212

Veronika Dosen
50m: 34.62

2.

1. 1:13.64

Ema Lebarovié
50m: 35.64

2.

1. 1:14.91 2.

SENIORKE

100m:

100m:
450m: 5:22.37 500m:

100m:
450m: 5:21.04 500m:

100m:
450m: 5:33.04 500m:

100m:
450m: 5:35.85 500m:

100m:
450m: 5:36.35 500m:

100m:
500m:

100m:
500m:

100m:
450m: 5:53.07 500m:

100m:
450m: 5:51.39 500m:

100m:
450m: 5:54.03 500m:

100m:
450m: 5:59.41 500m:

1:06.74
. 5:48.53
1:09.93

1:08.16
5:58.13
1:12.68

1:06.39
5:58.03
1:11.14

1:10.58
6:10.37
1:15.11

1:09.83
6:14.09
1:15.15

1:11.28
6:14.60
1:16.39

1:11.44
6:18.38
1:16.63

1:10.98
6:23.06
1:16.11

1:14.80
6:32.61
1:19.59

1:12.12
6:31.83
1:18.53

1:13.64
6:33.60
1:20.47

1:14.91
6:40.06
1:20.66

2 6 2003
150m: 1:41.63
550m: 6:23.83

3. 1:10.48
2 1 2007
150m: 1:45.01
550m: 6:34.60

3. 1:12.50
2 8 2006
150m: 1:41.67
550m: 6:35.19

3. 1:12.78
1 7 2007
150m: 1:48.03
550m: 6:47.68

3. 1:14.75
2 2 2007
150m: 1:47.23
550m: 6:52.60

3. 1:15.99
1 5 2007
150m: 1:49.26
550m: 6:53.17

3. 1:14.89
2 102006
150m: 1:49.61
550m: 6:57.01

3. 1:17.57
2 9 2007
150m: 1:48.98
550m: 7:03.25

3. 1:17.86
1 3 2007
150m: 1:54.66
550m: 7:13.30

3. 1:19.16
1 6 2005
150m: 1:51.19
550m: 7:12.15

3. 1:20.29
1 4 2007
150m: 1:53.90
550m: 7:14.27

3. 1:19.57
1 8 2007
150m: 1:55.17
550m: 7:22.03

3. 1:20.95

MLADOST
200m: 2:16.67

600m: 6:59.15
4. 1:10.86
MAKSIMIR
200m: 2:20.84
600m: 7:10.83
4. 1:12.51

+0.81
250m: 2:52.01 300m

650m: 7:35.05 700m
5. 1:10.52 6.

8:58.74 9:21.81
1 3:27.15 350m:
: 8:10.75 750m:

621

1:10.62 7.

+0.74 40:0527 9:36.16 575

250m: 2:56.98 300m:
650m: 7:47.34 700m:

5. 1:12.28 6.

1:12.70 7.

ZAGREBACKIPK +0.75 94441 9:39.71 565

200m: 2:17.53
600m: 7:12.87
4. 1:13.65
NOVI ZAGREB
200m: 2:25.69
600m: 7:25.42
4. 1:15.22
DUBRAVA
200m: 2:24.98
600m: 7:30.97
4. 1:16.37
MLADOST
200m: 2:27.67
600m: 7:31.97
4. 1:15.70
DUBRAVA
200m: 2:28.07
600m: 7:35.40
4. 1:17.49
DUBRAVA
200m: 2:27.09
600m: 7:43.40
4. 1:18.81
MEDVESCAK
200m: 2:34.39
600m: 7:53.81
4. 1:19.28

ZAGREBACKI PK

200m: 2:30.65
600m: 7:52.17
4. 1:20.55
MEDVESCAK
200m: 2:34.11
600m: 7:54.69
4. 1:19.70
DUBRAVA
200m: 2:35.57
600m: 8:01.60
4. 1:21.62

250m: 2:53.65 300m:
650m: 7:50.06 700m:

5. 1:14.07 6.

1:14.84 7.

+0.85 10:29.87 9:50.77 534

250m: 3:03.04 300m:
650m: 8:02.88 700m:

5. 1:14.711 6.

5. 1:16.75 6.

1:15.05 7.

9:58.69 10:02.62 503
250m: 3:02.60 300m:

650m: 8:09.32 700m:

1:16.88 7.

- 10:48.84 10:02.64 503

250m: 3:05.26 300m:
650m: 8:10.02 700m:

5. 1:16.34 6.

1:17.37 7.

-~ 10:4517 10:05.57 495

250m: 3:06.60 300m:
650m: 8:14.18 700m:

5. 1:15.25 6.

1:17.02 7.

- 10:04.58 10:21.28 459

250m: 3:05.80 300m:
650m: 8:24.25 700m:

5. 1:19.30 6.

1:20.34 7.

+0.69 40:33.97 10:30.05 440

250m: 3:14.36 300m:
650m: 8:33.68 700m:

5. 1:19.78 6.

5. 1:20.34 6.

1:21.20 7.

- 10:24.23 10:30.48 439
250m: 3:10.31 300m:

650m: 8:32.61 700m:

1:20.34 7.

-~ 10:27.44 10:30.90 438

250m: 3:14.05 300m:
650m: 8:34.62 700m:

5. 1:20.22 6.

1:21.09 7.

+0.81 10741 10:44.92 410

250m: 3:15.73 300m:
650m: 8:42.88 700m:

5. 1:21.92 6.

1:21.54 7.

3:33.34 350m:
8:24.27 750m:

3:30.31 350m:
8:27.16 750m:

3:40.44 350m:
8:39.76 750m:

3:40.97 350m:
8:47.26 750m:

3:42.56 350m:
8:48.82 750m:

3:45.64 350m:
8:52.65 750m:

3:44.95 350m:
9:04.72 750m:

3:53.55 350m:
9:13.95 750m:

3:50.94 350m:
9:13.21 750m:

3:53.68 350m:
9:14.59 750m:

3:56.52 350m:
9:24.31 750m:

0
4:02.88

8:46.62
1:11.60
0
4:09.18
9:00.38
1:13.44
0
4:07.28
9:03.82
1:14.29
0
4:18.03
9:16.58
1:14.34
0
4:19.17
9:25.28
1:16.29
0
4:20.11
9:27.12
1:16.85
0
4:24.49
9:30.91
1:17.25
0
4:24.45
9:43.01
1:21.32
0
4:33.03
9:52.82
1:20.14
0
4:31.37
9:52.55
1:21.04
0
4:33.94
9:53.42
1:19.90

0

400m
800m
8.

4:37.18 400m:
10:05.03 800m:

1:22.71 8.

400m:
800m:

400m:
800m:

400m:
800m:

400m:
800m:

400m:
800m:

400m:
800m:

400m:
800m:

400m:
800m:

400m:
800m:

400m:
800m:

. 4:38.01
1 9:21.81
1:11.06

4:45.85
9:36.16
1:11.89

4:43.96
9:39.71
1:12.55

4:55.66
9:50.77
1:11.01

4:57.34
10:02.62
1:15.36

4:58.26
10:02.64
1:13.82

5:03.13
10:05.57
1:12.92

5:03.76
10:21.28
1:16.56

5:12.83
10:30.05
1:16.10

5:11.49
10:30.48
1:17.27

5:13.38
10:30.90
1:16.31

5:18.14
10:44.92
1:20.61
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Plasman
Ranking

Naziv
Name

Gr. St. God.
HT LN YOB

Klub
Club

R.T.
R.T.

P
Entry

Vrijeme
Result

Bod M.bod Napomena

Pts. Cl.pts. Note

10

11

12

Leona Coha
50m: 31.75 100m:

450m: 5:03.51 500m:
1. 1:05.40 2.
Tara Svedrovi¢
50m: 31.32 100m:
450m: 5:04.45 500m:
1. 1:04.84 2.
Valnea Ramljak
50m: 31.27 100m:
450m: 5:07.55 500m:
1. 1:05.35 2.
Masa Miljanié¢
50m: 32.63 100m:
450m: 5:09.16 500m:
1. 1:06.78 2.
Iva Dujani¢
50m: 32.17 100m:
450m: 5:12.92 500m:
1. 1:06.74 2.
Ellen Zaradi¢
50m: 32.88 100m:
450m: 5:22.37 500m:
1. 1:08.16 2.
Ana Potlaéek
50m: 32.00 100m:
450m: 5:21.04 500m:
1. 1:06.39 2.
Anja Stark
50m: 33.26 100m:
450m: 5:33.04 500m:
1. 1:10.58 2.
Lucija Brkici¢
50m: 33.56 100m:
450m: 5:35.85 500m:
1. 1:09.83 2.
Ema Jambresi¢
50m: 33.86 100m:
450m: 5:36.35 500m:
1. 1:11.28 2.
Tea Vuéi¢
50m: 34.40
450m: 5:40.37
1. 1:11.44
Dora Perse
50m: 34.13
450m: 5:43.09
1. 1:10.98

100m:
500m:
2.

100m:
500m:

1:05.40
5:38.00
1:07.70

1:04.84
5:39.12
1:07.45

1:05.35
5:42.33
1:08.31

1:06.78
5:44.04
1:08.92

1:06.74
5:48.53
1:09.93

1:08.16
5:58.13
1:12.68

1:06.39
5:58.03
1:11.14

1:10.58
6:10.37
1:15.11

1:09.83
6:14.09
1:15.15

1:11.28
6:14.60
1:16.39

1:11.44
6:18.38
1:16.63

1:10.98
6:23.06
1:16.11

2 52002
150m: 1:39.12
550m: 6:12.54

3. 1:07.85
2 4 2006
150m: 1:38.44
550m: 6:13.68

3. 1:08.27
2 7 2003
150m: 1:39.55
550m: 6:17.11

3. 1:09.53
2 3 2007
150m: 1:41.42
550m: 6:18.86

3. 1:08.93
2 6 2003
150m: 1:41.63
550m: 6:23.83

3. 1:10.48
2 1 2007
150m: 1:45.01
550m: 6:34.60

3. 1:12.50
2 8 2006
150m: 1:41.67
550m: 6:35.19

3. 1:12.78
1 7 2007
150m: 1:48.03
550m: 6:47.68

3. 1:14.75
2 2 2007
150m: 1:47.23
550m: 6:52.60

3. 1:15.99
1 5 2007
150m: 1:49.26
550m: 6:53.17

3. 1:14.89
2 102006
150m: 1:49.61
550m: 6:57.01

3. 1:17.57
2 9 2007
150m: 1:48.98
550m: 7:03.25

3. 1:17.86

DUBRAVA
200m: 2:13.10
600m: 6:47.27
4. 1:08.26
MLADOST
200m: 2:12.29
600m: 6:48.62
4. 1:09.18
MLADOST
200m: 2:13.66
600m: 6:52.66
4. 1:09.55
MLADOST
200m: 2:15.70
600m: 6:53.69
4. 1:09.57
MLADOST
200m: 2:16.67
600m: 6:59.15
4. 1:10.86
MAKSIMIR
200m: 2:20.84
600m: 7:10.83
4. 1:12.51

250m: 2:46.88 300m
650m: 7:21.89 700m
5. 1:08.79 6.

8:49.45 9:04.31
1 3:20.95 350m:

1 7:56.84 750m:

682

1:09.27 7.

+0.84 9:0864 9:04.44 682

250m: 2:46.37 300m:
650m: 7:23.46 700m:

5. 1:09.38 6.

1:09.50 7.

+0.76 94442 9:10.00 661

250m: 2:48.30 300m:
650m: 7:26.99 700m:

5. 1:09.59 6.

1:10.33 7.

+0.84 94626 9:12.90 651

250m: 2:50.07 300m:
650m: 7:28.95 700m:

5.
+0.81

1:09.84 6.

5. 1:10.52 6.

8:5874 9:21.81
250m: 2:52.01 300m:

650m: 7:35.05 700m:

7.
621

1:09.65

1:10.62 7.

+0.74 10:0527 9:36.16 575

250m: 2:56.98 300m:
650m: 7:47.34 700m:

5. 1:12.28 6.

1:12.70 7.

ZAGREBACKIPK +0.75 944141 9:39.71 565

200m: 2:17.53
600m: 7:12.87
4. 1:13.65
NOVI ZAGREB
200m: 2:25.69
600m: 7:25.42
4. 1:15.22
DUBRAVA
200m: 2:24.98
600m: 7:30.97
4. 1:16.37
MLADOST
200m: 2:27.67
600m: 7:31.97
4. 1:15.70
DUBRAVA
200m: 2:28.07
600m: 7:35.40
4. 1:17.49
DUBRAVA
200m: 2:27.09
600m: 7:43.40
4. 1:18.81

250m: 2:53.65 300m:
650m: 7:50.06 700m:

5. 1:14.07 6.

1:14.84 7.

+0.85 10:29.87 9:50.77 534

250m: 3:03.04 300m:
650m: 8:02.88 700m:

5. 1:14.71 6.

5. 1:16.75 6.

1:15.05 7.

9:58.69 10:02.62 503
250m: 3:02.60 300m:

650m: 8:09.32 700m:

1:16.88 7.

--- 10:18:84 10:02.64 503

250m: 3:05.26 300m:
650m: 8:10.02 700m:

5. 1:16.34 6.

1:17.37 7.

-~ 10:4547 10:05.57 495

250m: 3:06.60 300m:
650m: 8:14.18 700m:

5. 1:15.25 6.

1:17.02 7.

-~ 40:04.58 10:21.28 459

250m: 3:05.80 300m:
650m: 8:24.25 700m:

5. 1:19.30 6.

1:20.34 7.

3:20.56 350m:
7:58.30 750m:

3:23.19 350m:
8:01.91 750m:

3:24.63 350m:
8:03.97 750m:

3:27.15 350m:
8:10.75 750m:

3:33.34 350m:
8:24.27 750m:

3:30.31 350m:
8:27.16 750m:

3:40.44 350m:
8:39.76 750m:

3:40.97 350m:
8:47.26 750m:

3:42.56 350m:
8:48.82 750m:

3:45.64 350m:
8:52.65 750m:

3:44.95 350m:
9:04.72 750m:

0
3:54.97

8:31.67
1:09.57
0
3:55.34
8:33.07
1:09.68
0
3:58.24
8:36.54
1:09.25
0
3:59.23
8:38.94
1:10.28
0
4:02.88
8:46.62
1:11.60
0
4:09.18
9:00.38
1:13.44
0
4:07.28
9:03.82
1:14.29
0
4:18.03
9:16.58
1:14.34
0
4:19.17
9:25.28
1:16.29
0
4:20.11
9:27.12
1:16.85
0
4:24.49
9:30.91
1:17.25
0
4:24.45
9:43.01
1:21.32

400m
800m

400m:
800m:

400m:
800m:

400m:
800m:

400m:
800m:

400m:
800m:

400m:
800m:

400m:
800m:

400m:
800m:

400m:
800m:

400m:
800m:

400m:
800m:

1 4:29.21
1 9:04.31
1:07.47

4:29.74
9:04.44
1:06.14

4:32.74
9:10.00
1:08.09

4:34.20
9:12.90
1:08.93

4:38.01
9:21.81
1:11.06

4:45.85
9:36.16
1:11.89

4:43.96
9:39.71
1:12.55

4:55.66
9:50.77
1:11.01

4:57.34
10:02.62
1:15.36

4:58.26
10:02.64
1:13.82

5:03.13
10:05.57
1:12.92

5:03.76
10:21.28
1:16.56
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
13 Kora Ciglenecki 1 3 2007 MEDVESCAK +0.69 10:33.97 10:30.05 440 0
50m: 35.17 100m: 1:14.80 150m: 1:54.66 200m: 2:34.39 250m: 3:14.36 300m: 3:53.55 350m: 4:33.03 400m: 5:12.83
450m: 5:53.07 500m: 6:32.61 550m: 7:13.30 600m: 7:53.81 650m: 8:33.68 700m: 9:13.95 750m: 9:52.82 800m: 10:30.05
1. 11480 2. 1:1959 3. 1:1916 4. 1:119.28 5 1:19.78 6. 1:21.20 7. 1:20.14 8. 1:16.10
14 Tonka Juras 1 6 2005 ZAGREBACKIPK -~ 40:2423 10:30.48 439 0
50m: 34.54 100m: 1:12.12 150m: 1:51.19 200m: 2:30.65 250m: 3:10.31 300m: 3:50.94 350m: 4:31.37 400m: 5:11.49
450m: 5:51.39 500m: 6:31.83 550m: 7:12.15 600m: 7:52.17 650m: 8:32.61 700m: 9:13.21 750m: 9:52.55 800m: 10:30.48
1. 11212 2. 1:1853 3. 1:2029 4. 1:2055 5 1:20.34 6. 1:20.34 7. 1:21.04 8. 1:17.27
15 Veronika Dosen 1 4 2007 MEDVESCAK --- 10:27.44 10:30.90 438 0
50m: 34.62 100m: 1:13.64 150m: 1:53.90 200m: 2:34.11 250m: 3:14.05 300m: 3:53.68 350m: 4:33.94 400m: 5:13.38
450m: 5:54.03 500m: 6:33.60 550m: 7:14.27 600m: 7:54.69 650m: 8:34.62 700m: 9:14.59 750m: 9:53.42 800m: 10:30.90
1. 11364 2. 1:2047 3. 1:1957 4. 111970 5 1:20.22 6. 1:21.09 7. 11990 8. 1:16.31
16 Ema Lebarovié 1 8 2007 DUBRAVA +0.81 110744 10:44.92 410 0
50m: 35.64 100m: 1:14.91 150m: 1:55.17 200m: 2:35.57 250m: 3:15.73 300m: 3:56.52 350m: 4:37.18 400m: 5:18.14
450m: 5:59.41 500m: 6:40.06 550m: 7:22.03 600m: 8:01.60 650m: 8:42.88 700m: 9:24.31 750m: 10:05.03 800m: 10:44.92
1. 1:1491 2. 1:20.66 3. 1:2095 4. 1:21.62 5 1:21.92 6. 1:21.54 7. 1:22.71 8. 1:20.61
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